ДОГОВОР

на предоставление платных дополнительных образовательных услуг

в
(наименование учреждений начального профессионального образования)

Настоящий договор составлен на основании Закона РФ «Об образовании»

и Устава учреждений начального профессионального образования

государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Самарской области «Образовательный центр с.

Камышла», именуемое в дальнейшем «Училище» (лицей), в лице

директора образовательного учреждения Харразовой Раили Расиховны,

действующего на основании Устава и лицензии на осуществление

образовательной деятельности, регистрационный № 5474 от 28.11.2014

года, выданный Министерством образования и науки администрации

Самарской,

(фамилия, имя, отчество)

именуемый в дальнейшем «Заказчик» с другой стороны, заключили

настоящий договор о нижеследующем.

1. Обязательства училища (лицея)

Училище (лицей) обязуется предоставить платные образовательные услуги

по программе подготовки (переподготовки) водителей категории «   » на

условиях полной компенсации затрат на них:

Теоретическое обучение в количестве   часов;

Практическое вождение не менее  часов.

Училище (лицей) осуществляет контроль за качеством предоставления

платных образовательных услуг.

После прохождения полного курса обучения и успешной итоговой

аттестации училище выдает учащемуся свидетельство об освоении

программы.

2. Обязательства Заказчика

 Заказчик обязуется:

- полностью компенсировать расходы за предоставленные платные услуги в

размере  рублей;

- посещать занятия согласно утвержденного расписания;

- бережно относиться к имуществу Училища (лицея).

3. Порядок оплаты.

 Конкретные сроки внесения оплаты за предоставление платных услуг до

« »  20 г.

В случае отчисления учащегося из училища оплата за предоставленные

услуги не возвращаются.

4. Дополнительные условия.

Все изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь в

том случае, если они совершены в письменном виде и подписаны обеими

сторонами.

При возникновении разногласий стороны должны принять все меры к их

решению путем переговоров между собой.

Каждая сторона оставляет за собой право обжаловать действия другой

стороны в установленном законном порядке.

5. Срок действия договора.

Договор действует с момента его подписания до окончания срока

предоставления платных услуг, определяемого программой.

Юридические адреса и подписи сторон

«Училище» «Заказчик»

ГБПОУ «Образовательный центр с.

Камышла»

ИНН 6370001257, КПП 637001001

р/с № 40601810036013000002 Отделение

Самара г.Самара

БИК 043601001 ОГРН 1026303657775

л/с 614.69.073.0

Директор Харразова Раиля Расиховна

Телефон (факс) – 8 (846-64) 3-36-86

446970, Самарская область, с. Камышла

ул. Победы, 42., тел 3-36-86

 Харразова Р.Р.

 ( )

	ДОГОВОР
	1. Обязательства училища (лицея)
	2. Обязательства Заказчика
	3. Порядок оплаты.
	4. Дополнительные условия.
	5. Срок действия договора.
	Юридические адреса и подписи сторон